
r

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
628 00 B R N O , Jírova 2

VYPRAVENO DN.. 

9. 01. 2023
-3-

Spisová značka: STP/00108/2023/DIA
Číslo jednací: MCLISEN 00347/2023/2700/DIA
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: diakovova@bmo-lisen.cz
ID DS: u8jbv72

V Brně dne 9.1.2023
Žadatel:
Istav Media, s.r.o.,

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 3.01.2023 podala společnost

Istav Media, s.r.o.,
(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

Žadatel požádal dne 3.01.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší 
tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské 
republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou 
působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů 
staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v 
poskytování informací kplánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z  tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve 
formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a to:
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení



Č.j. MCLISEN 00347/2023/2700/DIA str. 2

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 týkající se POUZE 
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 
informace:
identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň ICO právnické 
osoby)
- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis 

stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:
Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:
1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 7.11.2022, spis. zn. STP/09458/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 

10597/2022/2700/ZRU, územní souhlas na stavbu s názvem:
„Nové veřejné osvětlení, Brno, ul. Kotlanova“
(dále jen „stavba“) na pozemku pare. v
katastrálním území Líšeň
Žadatel: Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285, Barvířská č.p. 822/5, Bmo-střed, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2

2. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 21.11.2022, spis. zn. STP/09757/2022/KOL, č.j MCLISEN 
10903/2022/2700/KOL, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:
"CTPark Brno Líšeň West ZET3 - Rohlík" změna stavby před jejím dokončením na pozemcích pare.

vše K.ú. Líšeň
Stavebník: CTPark Brno Líšeň West, spol.s.r.o., IČO 09136851, Central Trade Park Dl, 396 01 
Humpolec

3. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 31.10.2022, spis. zn. STP/08317/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 
10183/2022/2700/ZRU, stavební povolení na stavbu s názvem:
„Revitalizace lodžií bytového domu Josefy Faimonové 8, Brno“
(dále jen „stavba“) na pozemku pare. č. 6009/1 v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Bytové družstvo JF 8, družstvo, IČO 26275589, Josefy Faimonové č.p. 2224/8, Líšeň, 628 00 
Brno 28

4. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 15.11.2022, spis. zn. STP/07459/2022/FAU, č.j. MCLISEN 
11033/2022/2700/FAU, rozhodnutí o změně využití území
„pozemku [ v katastrálním území Líšeň“
Žadatel: SK Líšeň, IČO 13691732, Kučerova č.p. 1776/4, Líšeň, 628 00 Brno 28

5. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 14.10.2022, spis. zn. STP/06997/2022/DIA, č.j. MCLISEN 
09635/2022/2700/DIA, společné povolení pro umístění a povolení stavby na stavbu s názvem: 
Umístění FVE panelů -  Dopravní stavby Brno
SO 01 -  polyfunkční budova -  Trnkova 150 a 
SO 02 -  administrativní budova -  Trnkova 150 
SO 03 -  kontejner na baterie
na pozemcích pare.____ , __ , v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČO 45474281, Trnkova č.p. 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 28

6. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 2.12.2022, spis. zn. STP/01023/2022/DIA, č.j. MCLISEN 
11612/2022/2700/DIA, územní rozhodnutí č. 801 pro stavbu s názvem:
POLYFUNKČNÍ OBJEKT JOSEFFA 
PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
1002 - Přípojka vody
1003 - Přípojka splaškové kanalizace
1004 - Přípojka dešťové kanalizace



Č.j. MCLISEN 00347/2023/2700/DIA str. 3

1005 - Nakládání s dešťovými vodami, retenční nádrž
1006 - Přípojka horkovodu
1007 - VN Přípojka elektro
na pozemcích pare.

8532/10 v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Bytové družstvo JOSEFFA, IČO 03268667, Nové sady č.p. 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 2

P o u č e n í  o o d v o l á n í
Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Liřail městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
Jírova 2, 628 00 Brno

5

Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D. 
vedoucí stavebního odboru

Úřad městské ěásti města Brna 
Brno-Líšeň

Obdrží:
účastníci (dodej ky)
Istav Media,

Dále obdrží: 
oprávněná úřední osoba 
spis


